

Flying Couch ApS

**Bygmestervej 6
2400 København NV**

CVR-nr. 36 90 10 39

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23. maj 2019

Kasper Axø Gerdes
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flying Couch ApS Bygmestervej 6 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 90 10 39
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Kasper Axø Gerdes, formand Peter Sonne Kim Ib Christiansen
Direktion	Kasper Axø Gerdes, direktør Kim Ib Christiansen, direktør
Revisor	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling og salg af øl, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 50.152, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 571.295.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		864.482	181.149
Personaleomkostninger	1	-469.489	-299.154
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-291.221	-268.846
Resultat før finansielle poster		103.772	-386.851
Finansielle indtægter	3	187	7.818
Finansielle omkostninger	4	-39.640	-46.691
Resultat før skat		64.319	-425.724
Skat af årets resultat	5	-14.167	87.601
Årets resultat		50.152	-338.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50.152	-338.123
		50.152	-338.123

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		593.997	626.088
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.472
Indretning af lejede lokaler		114.366	173.474
Materielle anlægsaktiver	6	<u>708.363</u>	<u>807.034</u>
Deposita	7	159.550	155.077
Finansielle anlægsaktiver		<u>159.550</u>	<u>155.077</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>867.913</u>	<u>962.111</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.700	26.000
Varer under fremstilling		70.000	70.000
Færdigvarer og handelsvarer		128.935	100.000
Varebeholdninger		<u>229.635</u>	<u>196.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.959	72.679
Udskudt skatteaktiv		167.126	181.293
Tilgodehavender		<u>267.085</u>	<u>253.972</u>
Likvide beholdninger		<u>209.319</u>	<u>232.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>706.039</u>	<u>682.284</u>
Aktiver i alt		<u>1.573.952</u>	<u>1.644.395</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-621.295</u>	<u>-671.447</u>
Egenkapital	8	<u>-571.295</u>	<u>-621.447</u>
Gæld til associerede virksomheder		<u>1.459.909</u>	<u>1.434.348</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>1.459.909</u>	<u>1.434.348</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	240.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.262	48.655
Gæld til associerede virksomheder		453.981	334.133
Anden gæld		<u>210.095</u>	<u>208.421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>685.338</u>	<u>831.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.145.247</u>	<u>2.265.842</u>
Passiver i alt		<u>1.573.952</u>	<u>1.644.395</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	464.028	292.888
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.461</u>	<u>6.266</u>
	<u>469.489</u>	<u>299.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>291.221</u>	<u>268.846</u>
	<u>291.221</u>	<u>268.846</u>
der fordeler sig således:		
Produktionsanlæg og maskiner	224.641	201.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.472	13.033
Indretning af lejede lokaler	<u>59.108</u>	<u>54.737</u>
	<u>291.221</u>	<u>268.846</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursgevinster	<u>187</u>	<u>7.818</u>
	<u>187</u>	<u>7.818</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.346	38.679
Valutakurstab	<u>294</u>	<u>8.012</u>
	<u>39.640</u>	<u>46.691</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	14.167	-87.601
	<u>14.167</u>	<u>-87.601</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.013.144	39.099	295.539
Tilgang i årets løb	192.550	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.205.694</u>	<u>39.099</u>	<u>295.539</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	387.056	31.627	122.065
Årets afskrivninger	224.641	7.472	59.108
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>611.697</u>	<u>39.099</u>	<u>181.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>593.997</u>	<u>0</u>	<u>114.366</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2018	155.077
Tilgang i årets løb	4.473
Kostpris 31. december 2018	<u>159.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>159.550</u>

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-671.447	-621.447
Årets resultat	0	50.152	50.152
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-621.295	-571.295

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	1.434.348	1.459.909	0	0
	1.434.348	1.459.909	0	0

10 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.